

Årsredovisning
för
Mårdaklevs Åkeri AB
556523-6477

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Björk, Styrelseledamot
2024-01-12

Styrelsen för Mårdaklevs Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse med inriktning på skogs- och anläggningstransporter.

Ägarna har valt att fortsätta trappa ner verksamheten. Detta har gjort att omsättningen under året har minskat.

Företaget har sitt säte i Svenljunga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	166	312	443	840
Resultat efter finansiella poster	139	64	2	403
Soliditet (%)	90	94	93	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	450 200	45 324	615 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			45 324	-45 324	0
Årets resultat				137 408	137 408
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	295 524	137 408	552 932

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	295 525
årets vinst	137 408
	432 933
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	232 933
	432 933

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		166 496	312 076
Övriga rörelseintäkter		169 166	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		335 662	312 076
Rörelsekostnader			
Fordon- och transportkostnader		-47 298	-44 434
Övriga externa kostnader		-104 804	-136 891
Personalkostnader	1	-31 431	-52 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 048	-16 594
Övriga rörelsekostnader		0	-563
Summa rörelsekostnader		-198 581	-250 583
Rörelseresultat		137 081	61 493
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 789	2 166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
Summa finansiella poster		1 786	2 166
Resultat efter finansiella poster		138 867	63 659
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		34 502	-3 983
Summa bokslutsdispositioner		34 502	-3 983
Resultat före skatt		173 369	59 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 961	-14 352
Årets resultat		137 408	45 324

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

40 949

124 777

Summa materiella anläggningstillgångar

40 949

124 777

Summa anläggningstillgångar

40 949

124 777

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 024

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

25 125

37 520

Summa kortfristiga fordringar

26 149

37 520

Kassa och bank

Kassa och bank

579 429

552 471

Summa kassa och bank

579 429

552 471

Summa omsättningstillgångar

605 578

589 991

SUMMA TILLGÅNGAR

646 527

714 768

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		295 525	450 201
Årets resultat		137 408	45 324
Summa fritt eget kapital		432 933	495 525
Summa eget kapital		552 933	615 525
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		40 949	75 451
Summa obeskattade reserver		40 949	75 451
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 688	248
Summa långfristiga skulder		2 688	248
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 137	5 729
Skatteskulder		29 160	5 981
Övriga skulder		0	11 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 660	0
Summa kortfristiga skulder		49 957	23 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		646 527	714 768

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	160 006	98 740
Inköp	15 000	85 466
Försäljningar/utrangeringar	-85 466	-24 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 540	160 006
Ingående avskrivningar	-35 229	-27 272
Försäljningar/utrangeringar	1 686	8 637
Årets avskrivningar	-15 048	-16 594
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 591	-35 229
Utgående redovisat värde	40 949	124 777

Mårdaklev 2024-01-12

Tommy Björk
Tommy Björk